

معاون اول احمدی‌نژاد به مرخصی آمد

● **شرق:** دادستانی تهران اعلام کرد وفق مقررات قانونی، با درخواست یک هفته مرخصی «محمدرضا رحیمی» معاون اول دولت دهم، موافقت کرده است. به گزارش «فارس» و به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران باتوجه به انتشار خبر مرخصی محکوم‌علیه محمدرضا رحیمی، در برخی رسانه‌ها اعلام می‌شود پیرو درخواست کتبی نام‌برده دایر بر استفاده از مرخصی به لحاظ بیماری لاعلاج و طولانی‌مدت همسرش که در بیمارستان بستری است، این دادستانی وفق مقررات قانونی، با درخواست یک هفته مرخصی نام‌برده موافقت کرده است. روز گذشته «نادری» وکیل رحیمی، به «آنا» گفته بود در حال پیگیری مرخصی موکلش است. دادستانی تهران روز ۲۶ بهمن‌ماه، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد محکوم‌علیه، برای گذراندن مدت حبس (پنج سال و ۹۱ روز) به «زندان اوین» منتقل شد. در اطلاعیه ۲۶بهمن دادستانی آمده بود «ماموران پلیس با حضور در محل سکونت رحیمی، وی را فراخوانده و پس از تفهیم موضوع اجرای حکم، برای تحمل حبس به اوین معرفی شد.» اوایل بهمن بود که حکم «محمدرضا رحیمی»، معاون اول احمدی‌نژاد، از سوی دیوانعالی کشور تایید شد. او چندنوبت در دادگاه به اتهام فساد در بیمه ایران، محاکمه شده بود و نهایتاً دیوانعالی کشور حکم پنج‌سال و ۹۱ روز حبس و پرداخت دومیلیارد و ۸۵۰میلیون تومان ردمال و یک‌میلیاردتومان جزای نقدی معاون اول دولت احمدی‌نژاد را نهایی کرد. به گزارش «ایسنا» پرونده «محمدرضا رحیمی» بدوا در شعبه ۲۶ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد که هیات قضایی این شعبه، او را به ۱۵سال حبس، پرداخت دومیلیارد و ۸۵۰میلیون تومان ردمال و یک‌میلیاردتومان جزای نقدی محکوم کرده بودند، ولی با اعتراضی که به رای شد، پرونده به شعبه ۱۱ دیوانعالی کشور رفت و این شعبه با تایید مجازات‌های ردمال و جزای نقدی، ۱۰سال از مجازات حبس معاون اول دولت احمدی‌نژاد را کاهش داد. پس از اعلام این حکم بود که محمود احمدی‌نژاد با صدور نامه‌ای از «رحیمی» اعلام برائت کرد و در پاسخ به این نامه، رحیمی نیز نامه‌ای افشاگرانه علیه رییس سابقش نوشت.

شرق: اسحاق جهانگیری در چهاردهمین همایش روز ملی حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان گفت: «آثار سوء برخی سیاست‌های گذشته به‌ویژه در زمینه یارانه‌ها نه‌تنها فرهنگ مصرف را با مشکل مواجه کرده، بلکه فرهنگ تولید را نیز به مخاطره انداخته است.» معاون اول رییس‌جمهوری با اشاره به برخی تصمیمات غیرکارشناسی در گذشته، افزود: «در گذشته اتخاذ تصمیمات غیرکارشناسانه در استفاده از منابع نفتی باعث شد که کشور به‌جای حمایت از تولید به حمایت از واردات توجه کند. به‌طوری‌که در سال ۸۹ بیش از ۶۴میلیارد دلار کالا از مبادی اصلی کشور وارد شد.» جهانگیری ادامه داد: «امروز همه ما و همه سیاست‌گذاران و تولیدکنندگان از این حجم واردات ناراحت هستیم.»

بازگشت به قانون، مهم‌ترین جهت‌گیری دولت

به گزارش ایسنا، معاون اول رییس‌جمهوری همچنین روز گذشت با تاکید بر اینکه «در گرامی‌داشتن حقوق مصرف‌کنندگان مسوولیت مشترکی بر دوش دولت، تولیدکنندگان اقتصادی، دست‌اندرکاران حوزه خدمات و همه شهروندان است»، به سه ضرورت پیش‌روی دولت در این زمینه اشاره کرد و افزود:

«نخستین ضرورتی که پیش‌روی دولت قرار دارد، توجه به قانون اساسی به‌عنوان بزرگ‌ترین سند میثاق ملی است.» او گفت: «دولت مهم‌ترین جهت‌گیری اجرایی خود را بازگشت به قانون و اجرای قانون قرار داده است.» جهانگیری با اشاره به فصل سوم قانون اساسی، عنوان کرد: «در فصل سوم قانون اساسی و در ۲۴ اصل به عنوان صریح «حقوق ملت» پرداخته شده است. در این زمینه انتظار می‌رود که حقوق‌دانان ما به حقوق مصرف‌کنندگان به‌عنوان یکی از حقوق ملت بپردازند و بخش‌های حقوقی دولت نیز نسبت به طرح لوایح و تصویب قوانین و وضع مقررات لازم در این زمینه اقدام کنند.»

لزوم توجه به حق الناس

معاون اول رییس‌جمهوری رعایت حق‌الناس را دومین ضرورت پیش‌روی دولت دانست و گفت: «دولت یازدهم از آغاز مسوولیت خود توجه به حق‌الناس را موضوع فعالیت‌های خود قرار داده است.» او با اشاره به تاکیدات مقام‌معظم‌رهبری بر رعایت حق‌الناس در آستانه برگزاری یازدهمین انتخابات ریاست‌جمهوری و رعایت حق‌الناس، تاکید کرد: «این امر در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری

روز جمعه در آخرین‌روز از نهمین رزمایش بزرگ پیامبر اعظم (ص) که با شرکت بخشی از یگان‌های نیروهای دریایی، زمینی و هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تنگه هرمز و خلیج‌فارس برگزار شد، یک سلاح جدید راهبردی به‌کارگیری و به سازمان دفاع دریایی سپاه افزوده شد. دریادار پاسدار «علی فدوی»، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پاسخ به سوالی پیرامون قابلیت‌ها و توانمندی‌های این سلاح جدید صرفاً به گفتن این جمله اکتفا کرد: «ورود این سلاح جدید نقش بسیار تعیین‌کننده‌ای در افزایش قدرت دریایی ما برای مقابله با تهدیدات علیه انقلاب اسلامی و به‌طور مشخص شیطان بزرگ، آمریکا دارد.»

در مرحله آغازین این رزمایش، علی لاریجانی، رییس مجلس‌شورای اسلامی، سرلشکر «محمدعلی جعفری» فرمانده کل سپاه، سرلشکر «رشید» جانشین رییس ستاد کل نیروهای مسلح، سردار «سلامی» جانشین فرمانده کل سپاه، سردار «حاجی‌زاده»

معاون اول رییس‌جمهوری:

آگاهی و رعایت حقوق شهروندی مثل نان شب واجب است

بی‌تردید یکی از موثرترین عوامل شکل‌گیری حماسه مشارکت سیاسی مردم بود. «جهانگیری با اشاره به اقدامات دولت در رابطه با مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری، گفت: «در جامعه‌ای که به دلایل مختلف از این حقوق و گریز از قانون و افراط‌وتفریط رنج می‌برد، تکیه بر حق‌الناس که حتی در اعتقادات ما بر حق‌الله نیز مقدم‌تر است، یک ضرورت است.»

تعهد روحانی در قبال ملت

معاون اول رییس‌جمهوری در ادامه با بیان اینکه «وعده رییس‌جمهور به مردم نسبت به تدوین حقوق شهروندی، سومین ضرورت پیش‌روی دولت یازدهم است»، گفت: «از جمله تعهداتی که آقای روحانی در قبال ملت متعهد شده‌اند، تدوین منشور حقوق شهروندی و مکلف‌کردن همه دستگاه‌های اجرایی به تحقق و اجرای آن است.» جهانگیری با تاکید بر اینکه «حقوق شهروندی محدود به حوزه خاصی نیست»، افزود: «حقوق شهروندی موضوعی زینتی و به‌دور از مسایل حیاتی جامعه نیست. شهروندان ما امروز مانند نان شب نیازمند آگاهی از حقوق خود یا حقوق دیگران و رعایت آنها، هم از سوی جامعه و هم از سوی حاکمیت هستند.»

معاون اول رییس‌جمهوری گفت: «رعایت حقوق شهروندی نه‌تنها مانع کار دولت نیست بلکه باعث گشایش امور و روانی کارهاست. این موضوع سرمایه اجتماعی را افزایش می‌دهد و شکاف‌های میان حاکمیت و مردم و بخش‌های مختلف جامعه را کم می‌کند. به همین دلیل است که ما مکلف هستیم به حقوق مصرف‌کننده از منظر حقوق شهروندی، هم به صورت اجرایی و هم به‌صورت عملیاتی، توجه کنیم.»

اسحاق جهانگیری در ادامه با تاکید بر اینکه «برای رعایت اصل حقوق مصرف‌کنندگان، دولت و بخش خصوصی نه جدا از هم بلکه با یکدیگر می‌توانند نقش‌آفرینی کنند»، گفت: «دولت وظیفه دارد که حقوق شهروندی را به رسمیت بشناسد و گردش جریان آزاد اطلاعات را محقق کند. دولت همچنین موظف است که با حذف انحصارات و ایجاد شرایط رقابتی، حق انتخاب‌های متعدد را برای مصرف‌کنندگان ایجاد کند. دولت باید سازوکارهای لازم را برای نظارت مداوم و قانونمند بر بازار و دستیابی سالم و مناسب مردم به قیمت، کیفیت و مراکز تولید و عرضه کالا و خدمات ایجاد کند.»

ورود یک سلاح جدید به سازمان رزم سپاه

و بیش از ۵۰۰ فروند شناور رزمی و تعدادی پهباد متعلق به نیروی دریایی سپاه‌پاسداران نیز دیروز در منطقه رزمایش رژه رفتند. تعدادی از موشک‌های بالستیک «خلیج‌فارس» سپاه‌پاسداران انقلاب اسلامی با برد بیش از ۲۷۰کیلومتر از منطقه شرقی جاسک به‌سمت محل قرارگیری ماکت ناو هواپیمابر آمریکایی در منطقه رزمایش شلیک شدند. «خلیج‌فارس»، یک موشک تک‌مرحله‌ای با سوخت جامد بوده و با سرعتی مافوق‌صوت، قادر است اهدافی تا ۳۰۰کیلومتر را هدف قرار دهد. اخیراً سازمان اطلاعات نیروی دریایی آمریکا، طی گزارشی دقت این موشک ضدکشتی را زیر ۱۰متر اعلام کرد و نوشت که موشک خلیج‌فارس قادر است تمام تجهیزات نظامی دریایی دشمنان ایران در خلیج‌فارس و دریای عمان را شکار کند. موشک بالستیک سوخت جامد خلیج‌فارس، با

دقتی زیر ۱۰متر و با کلاهک ۶۵۰کیلوگرمی خود قادر است شناورهای سنگین دشمن و ناوهای هواپیمابر در خلیج‌فارس را هدف قرار دهد. چند فروند جنگنده اف ۴ متعلق به نیروی هوایی ارتش نیز در آرایش‌های سه‌تایی در منطقه رزمایش رژه رفتند. همچنین سردار «محمد شیرازی»، رییس دفتر فرماندهی معظم کل قوا ضمن ابلاغ سلام مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) پیامی خطاب به فرماندهان و رزمندگان شرکت‌کننده در رزمایش پیامبر اعظم (ص) ۹ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ارائه کردند. در قسمتی از این پیام آمده: «اینجانب ضمن ابلاغ سلام مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا، امام خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) و عرض خدا قوت به فرماندهان و رزمندگان مومن، انقلابی و بی‌ادعای شرکت‌کننده در این رزمایش بزرگ و افتخارآمیز، همت بلند سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را ارج می‌نهم و موفقیت بیش از پیش آنان در تقویت قدرت دفاعی و بازدارنده کشور را در گناه خداوند متعال مسئلت می‌جویم.»

پرواز «میگ-۲۹» در تهران

● **فارس:** عصر دیروز یک فروند هواپیما که در ارتفاع پایین در آسمان تهران در حال حرکت بود، در مسیری متفاوت از جنوب شرقی تهران در ارتفاعی پایین به سمت شمال‌غرب و غرب پرواز کرد. محمدعلی ایلخانی، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور گفت: این هواپیما یک فروند هواپیمای میگ ۲۹ نظامی بوده که از فرودگاه مهرآباد پرواز کرده است. این جنگنده ارتش، در آسمان تهران دچار نقص فنی شده اما به سلامت در فرودگاه مهرآباد فرود آمد.

تشکیل حزب رهروان ولایت فعلا منتفی شده است

● **ایرنا:** ابراهیم نکو، نماینده مردم رباط کریم در مجلس گفت: البته بحث تشکیل حزب رهروان ولایت فعلا منتفی شده و تردید داریم جبهه رهروان ولایت نیز تشکیل شود. عملکرد برخی از همان ابتدا خوب نبوده و تصمیم‌گیرندگان به‌گونه‌ای رفتار کردند که ذهنیت برای دیگران درست شد و تشکیل حزب رهروان ولایت بیشتر به انحصارطلبی گرایید و نظرات برخی نمایندگان عضو این فراکسیون دیده نشد.

غرضی: برای مجلس کاندیدای می‌شوم

● **فارس:** سیدمحمد غرضی، وزیر پست‌وتلگراف دولت‌سازندگی در پاسخ به این پرسش که آیا برای دهمین دوره انتخابات مجلس‌شورای اسلامی کاندیدا خواهید شد یا خیر، گفت: برای مجلس اگر توفیق باشد شرکت می‌کنم.

بریده‌اخبار

- ◀ **محمدرضا عارف:** ضرورت استمرار موفقیت انتخابات سال ۹۲ برای اصلاح‌طلبان احساس می‌شود/ایلنا
- ◀ **رهامی:** کمیته‌های استان‌ها و معاونت‌های مختلف در کمیته انتخابات تشکیل شد/ایسنا
- ◀ **سخنگوی وزارت خارجه** پاکستان: نسبت به حصول توافق خوب و عملی میان ایران و ۵+۱ بسیار امیدواریم/ایرنا
- ◀ **سایت‌های بهارنیزو و جماران** رفع فیلتر شدند/ایلنا

جشنواره بزرگ حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک ملت

۱۰۰۰ جایزه نقدی پانصد میلیون ریالی
۲۰۰۰ جایزه نقدی پنجاه میلیون ریالی
میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر
هر دویست هزار ریال در هر روز یک امتیاز
حداقل موجودی برای شرکت در جشنواره دویست هزار ریال

مرکز ارتباط ملت: ۱۵۵۶ | شهرستان: ۰۲۱-۸۴۷۱۳۳ | پیام کوتاه: ۰۳۰۰۳۰۰ | روابط عمومی
 دفتر فروش: ۰۲۱-۲۲۹۱۹۴۵ | ۲۲۹۱۹۴۵-۰۲۱-۲۲۹۱۹۴۵
 www.goldiranac.com

قبل از سال نو، عیدی خود را از ال‌جی بگیرید!

پاسخ‌گویی و خدمات: ۲۴ ساعته/۷ روز هفته (بدون تعطیل) | ۰۲۱-۸۴۷۱۳۳
 دفتر فروش: ۰۲۱-۲۲۹۱۹۴۵ | ۲۲۹۱۹۴۵-۰۲۱-۲۲۹۱۹۴۵
 www.goldiranac.com

روی خوش‌ترین زندگی